
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение -  
Кузнецовская средняя общеобразовательная школа 

Баганского района Новосибирской области

Приказ
№78/8 30.08.2022 г.
«Об утверждении формы наставничества»

В целях реализации школьной системы наставничества педагогических 
работников и в связи с тем, что в педагогическом коллективе школы находятся 
педагоги, стаж которых составляет менее 5 лет -  молодые специалисты 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для реализации формы наставничества «Учитель - Учитель» и оказания 
методической, педагогической и психологической помощи закрепить 
следующих педагогов -  наставников за молодыми специалистами:
- Иванову О.А. учителя начальных классов за учителем начальных классов 
Молчановой Еленой Викторовной
- Чебакову Н.Е. учителя начальных классов за учителем начальных классов 
Барановой Региной Андреевной

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Костаргину Ирину Ивановну.

Директ' 

С приказом ознакомлены:

30.08.2022 г._
30.08.2022 г.
30.08.2022 г.
30.08.2022 Г.
30.08.2022 г.

Малахова

ЛЛ

_ Ко стар 
Молчанова Е.В. 
Иванова О.А. 
Чебакова Н.Е. 
Баранова Р. А.


